
UCHWAŁA NR XLIII/271/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz. 
594 , poz. 645 i poz.1318) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 i 938) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/266/2014 Rady Gminy Wartkowice z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie :134.171,51 zł , w tym: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 59.581,51 zł; 

2) celowe w kwocie: 74.590,00 zł: 

a) na dokształcanie nauczycieli – 13.070,00 zł, 

b) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 26.520,00 zł, 

c) zarządzanie kryzysowe – 35.000,00 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 4.”;

2) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) tabela Nr 4 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
4 do uchwały; 

4) paragraf 9 otrzymuje brzmienie : 
„§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych 
i spoza sektora finansów publicznym” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 18.703.056,28 zł, w tym: dochody bieżące – 16.307.579,28 zł, dochody majątkowe 
–2.395.477,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 20.441.806,52 zł, w tym: wydatki bieżące 14.029.846,79 zł, wydatki majątkowe – 
6.411.959,73 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: 08317453-CAC9-4695-82F5-C576879243F0. Podpisany Strona 1



Tabela nr. 4 - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 070,00 100 000,00 287 070,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 570,00 100 000,00 246 570,00

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 100 000,00 100 000,00

758   Różne rozliczenia 199 171,51 - 100 000,00 99 171,51

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 199 171,51 - 100 000,00 99 171,51

  4810 Rezerwy 199 171,51 - 100 000,00 99 171,51

Razem: 20 441 806,52 0,00 20 441 806,52

Tabela nr. 9 - Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2014 roku 

w zł.
Lp. Treść Rozdział Kwota

1 2 3 4

 Rezerwa ogólna  59 581,51 

1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818 59 581,51 

 Rezerwy celowe:  74 590,00 

2. Dokształcanie nauczycieli 75818 13 070,00 
3. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818 26 520,00 
4. Zarządzanie kryzysowe 75421 35 000,00 

X Ogółem rezerwy X 134 171,51 

Id: 08317453-CAC9-4695-82F5-C576879243F0. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/271/2014 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2014 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres zadania Kwota dotacji

   otrzymującej dotację  Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

1 2 3 4 5 6 7 8
I. Jednostki sektora finansów publicznych

1. 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wartkowicach zadania bieżące 157 600,00 - - 

x x x x
Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. 
publ. 157 600,00 - - 

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80106 
Niepubliczna jednostka systemu 
oświaty zadania bieżące 81 336,00 - - 

        

2. 851 85154 
Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe 

Organizacja wyjazdów na basen dla 
dzieci z rodzin - - 7 000,00 

    zagrożonych wykluczeniem społecznym    

3. 926 92605 
Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe 

Wspólorganizowanie biegów i innych 
imprez - - 1 000,00 

    sportowych    

4. 926 92605 Klub Sportowy GROM Powodów 
Organizowanie działalności w zakresie 
propagowania - - 5 000,00 

    
i rozwoju piłki nożnej oraz udział 
w rozgrywkach    

5. 754 75412 OSP Biernacice Dotacja na zakup samochodu bojowego   100 000,00 

x x x x
Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. 
finans. publ. 81 336,00 - 113 000,00 

X X X X OGÓŁEM DOTACJE 238 936,00 - 113 000,00 

Id: 08317453-CAC9-4695-82F5-C576879243F0. Podpisany Strona 1




